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ZGIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
[) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Vloré DREJTUAR KQZ
1) TE DHENAT E KANDIDATIT
1 Ardit Avdi Bido 2. Datélindja 20/07/1987
(Emeér, Atésia, Mbiemér) ad/mm/ v
3 Adresa Rr. "Jordan Misja", NJB 9, Tirané
4.Gjinia XM CIF 5. Vendlindja Sarandé Viorg
Bashxia Qarku
1ll) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
Arsimi: (TEUJI,U) (E!‘!Stitl.‘fjijﬂi)
- 1. Doktor i Shkencave Universiteti i Tiranés
_ Master Shkencor Universiteti i Tiranés
- 3 Bachelor Universiteti i Tiranés
Eksperienca (Titutli) (Institucicni/Kompania)
né puné: 1. Drejtor i Pérgjithshém Drejtoria e Pérgjithshme e Arkivave
y W) Pedagog Universiteti i Tiranés
meslt Pedagog Universiteti Metropolitan Tirana

" 4 Ké&shilltar i Drejtorit t& Pérgjithshém Instituti i Sigurimeve Shogérore

Kualifikime: (Titull) (Institucioni/Organizata)
-1 Profesor i Asociuar Universiteti i Tiranés
ifundit Anétar i TND Departamenti i Administratés Publike
__;;'_ 3.

Aktivitete shogérore dhe politike: Jam zgjedhur né pushtetin vendor dhe kam marre pjesé

né reformén territoriale, duke lobuar pér zgjerimin e bashkive t& Qarkut Vioré. Jam
anétar i disa bordeve shkencore né Shqipéri dhe jashté vendit.
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